RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/169

ÁREA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado

Classificatório do Processo Seletivo Externo 2025/169 para ÁREA MÉDICA conforme informações abaixo:

MÉDICO ANESTESISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARCELA MELO DE CASTRO ALKMIN 01º

MEDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARIANA MOURA DE MACEDO 01º

HYANA MARA GOMES FERREIRA ALVES 02º

ANDYARA VASCONCELOS COSTA 03º

JESSÉ ALMIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES 04º

MÉDICO INFECTOLOGISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ALDENISE DE OLINDA CASTRO 01º

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA - PLANTONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ WANDEMBERG SILVA FIGUEIRÊDO 01º
CAROLINA SILTON PINHEIRO DE ARAUJO

BORGES 02º

ANA KARINE ARCANJO 03º

EMANUELA PASSOS DA GAMA 04º

ANA TALITA VASCONCELOS ARCANJO RIBEIRO
DA SILVA 05º

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

ALANA MELO VASCONCELOS MEDEIROS 01º

MARIANA DIOGO CONSTANCIO 02º

Fortaleza/CE, 10 de Novembro de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH
Virginia Angelica Silveira Reis

Diretora Presidente
ISGH

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

Não houve inscritos

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA - DIARISTA

Não houve inscritos

MEDICO DO TRABALHO

Não houve aprovados

MÉDICO PLANTONISTA – EMERGÊNCIA PEDIÁTRICA EIXO VERMELHO

Não houve inscritos

MÉDICO RADIOLOGISTA

Não houve inscritos

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO - PLANTONISTA

Não houve aprovados

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO - DIARISTA

Não houve inscritos

MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA - DIARISTA

Não houve inscritos

MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA

Não houve inscritos